

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΡ. 10/2025

Ημερομηνία: 28 Αυγούστου 2025
Τόπος: Αίθουσα Συνεδριάσεων κτηρίου Διοίκησης ΕΟΑΛ
Ώρα Έναρξης: 2:00 μ.μ.
Ώρα Λήξης: 2:30 μ.μ.

Παρόντες

Άγγελος Χατζηχαράλαμπος	Πρόεδρος Συμβουλίου ΕΟΑΛ	Πρόεδρος
Κυριάκος Καρεκλάς	Δήμαρχος Αθένου	Μέλος
Σοφοκλής Σοφοκλέους	Δήμαρχος Λευκάρων	«
Άλκης Αναστασιάδης	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Άθως Καζαντζής	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Παντελής Χειμωνίδης	Δημοτικός Σύμβουλος Λ/κας	«
Χριστόδουλος Παπαχρίστου	Πρόεδρος Ένωσης Κοινοτήτων Λ/κας	«

Παρακαθήμενοι χωρίς να λαμβάνουν μέρος στη διαδικασία λήψης αποφάσεων:

Σ. Χριστοδουλίδης	Γενικός Διευθυντής ΕΟΑΛ
	Τεχνικός Μηχανικός ΕΟΑΛ (για το Θέμα 2)
	Πρακτικογράφος

Πιο πάνω πρακτικογράφος συμμετέχει για την καταγραφή και τήρηση των πρακτικών. Ο Γενικός Διευθυντής παρίσταται κατά τη διάρκεια των συζητήσεων για την υποβοήθηση του έργου της Επιτροπής και συγκεκριμένα για να παρουσιάσει τα σχετικά έγγραφα για τα υπό συζήτηση θέματα και να παράσχει πληροφορίες ή/και να απαντήσει σε ερωτήσεις που ήθελαν υποβάλει τα Μέλη της Επιτροπής, ενώ ο Τεχνικός Μηχανικός που αναγράφεται ως παρακαθήμενος παρίσταται μόνο κατά την εξέταση του θέματος το οποίο καταγράφεται ανωτέρω, για σκοπούς παρουσίασης των θεμάτων και απάντησης σε τυχόν ερωτήματα των Μελών της Επιτροπής. Τα πιο πάνω πρόσωπα δεν συμμετέχουν καθ' οιονδήποτε τρόπο στη διαδικασία λήψης/διαμόρφωσης των αποφάσεων της Επιτροπής, κατά την οποία αποχωρούν από τη συνεδρία.

Πριν την έναρξη της συνεδρίας, ο Πρόεδρος ενημερώνει ότι όλα τα Μέλη έχουν ειδοποιηθεί για την εν λόγω συνεδρία και συγκεκριμένα, ότι έχει σταλεί πρόσκληση με e-mail και με sms.

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίας.

Θέμα 1°

Επικύρωση των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 9/2025 ημερομηνίας 04/08/2025

Ο Πρόεδρος αναφέρει ότι το 1° Θέμα της ημερήσιας διάταξης αφορά την επικύρωση των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 9/2025 ημερομηνίας 04/08/2025, αντίγραφο των οποίων επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη.

Απόφαση:

Τα Μέλη δηλώνουν ότι έχουν μελετήσει το περιεχόμενο των Πρακτικών της Συνεδρίας της Επιτροπής Προσφορών Αρ. 9/2025 ημερομηνίας 04/08/2025 και συμφωνούν με αυτό και, ως εκ τούτου, ομόφωνα το επικυρώνουν.

Θέμα 2°

Αξιολόγηση Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 35/2025 – Προμήθεια Υποδημάτων Ασφαλείας για το εργατοτεχνικό προσωπικό του ΕΟΑΛ

εισέρχεται στην αίθουσα συνεδριάσεων.

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι έχει ετοιμαστεί η Έκθεση Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 35/2025 – Προμήθεια Υποδημάτων Ασφαλείας για το εργατοτεχνικό προσωπικό του ΕΟΑΛ», η οποία επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη. Περαιτέρω, ο Γενικός Διευθυντής υπενθυμίζει τα Μέλη ότι η Έκθεση Αξιολόγησης είχε τεθεί ενώπιόν τους στη συνεδρία αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025, ωστόσο η Επιτροπή Προσφορών αποφάσισε όπως η Υπηρεσία ζητήσει εκ νέου προσφορές από περισσότερους Οικονομικούς Φορείς, ως ήταν η απόφασή της η οποία λήφθηκε στη συνεδρία αρ. 6/2025 ημερομηνίας 02/06/2025, και επανέλθει ενώπιον της Επιτροπής Προσφορών με νέα Έκθεση Αξιολόγησης.

Μέλος της Επιτροπής Αξιολόγησης, παίρνει τον λόγο αναφέροντας ότι ο Διαγωνισμός αφορά την προμήθεια 92 υποδημάτων ασφαλείας είδους μπότακι και 27 υποδημάτων ασφαλείας είδους παπούτσι. Ακολουθώντας, σημειώνει ότι η Εκτιμώμενη Αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των €5.000,00 πλέον Φ.Π.Α. και σημειώνει ότι αποστάλθηκαν προσκλήσεις συμμετοχής σε οκτώ (8) Οικονομικούς Φορείς, οι οποίοι επιβεβαίωσαν προφορικά το ενδιαφέρον τους για υποβολή προσφοράς, εκ των οποίων οι τέσσερις (4) υπέβαλαν προσφορά, ήτοι οι εταιρείες Pano P. Ltd, Α/φοι Α&Σ Χρίστου (Εμποροι) Λτδ, Λάζαρος Χ΄Ψόραδος & Υιοί Λτδ και Αδελφοί Ανδρέου Εμπορικό Λτδ.

Κατά το στάδιο της τεχνικής αξιολόγησης, διαπιστώθηκε ότι ο Οικονομικός Φορέας Α/φοι Α&Σ Χρίστου (Εμποροι) Λτδ δεν προσκόμισε δείγμα των προϊόντων ως απαιτούσαν τα έγγραφα του Διαγωνισμού και δεν υπέβαλε συμπληρωμένο το Έντυπο 1, ενώ το προϊόν του Οικονομικού Φορέα Αδελφοί Ανδρέου Εμπορικό Λτδ παρουσίαζε απόκλιση στο βάρος του υποδήματος (Μποτάκι – Είδος Α), καθώς είχε βάρος 632gr, ενώ βάσει των προδιαγραφών του Διαγωνισμού, το βάρος καθορίστηκε σε 600gr με απόκλιση ± 20 gr. Ως εκ τούτου, οι προσφορές των δύο Οικονομικών Φορέων απορρίφθηκαν και αποκλείστηκαν από την περαιτέρω αξιολόγηση.

Συνεπώς, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των υπόλοιπων Οικονομικών Φορέων, οι προσφορές των οποίων κρίθηκαν αποδεκτές κατά το στάδιο τεχνικής αξιολόγησης, και η τελική κατάταξη των έγκυρων προσφορών είναι η ακόλουθη:

A/A	Οικονομικός Φορέας	Ποσό Προσφοράς (€)
1	Pano P. Ltd	€5.657,55
2	Λάζαρος Χ'Φόραδος & Υιοί Λτδ	€6.134,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση από την Επιτροπή Αξιολόγησης για ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Pano P. Ltd, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής εντός των προδιαγραφών του Διαγωνισμού, για το ποσό των €5.657,55 πλέον Φ.Π.Α. Η προσφορά είναι κατά 13,15% υψηλότερη από την εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης, ωστόσο η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι η απόκλιση κυμαίνεται σε λογικά πλαίσια και η προσφορά κρίθηκε αποδεκτή.

Ακολουθεί συζήτηση μεταξύ των Μελών αναφορικά με την προδιαγραφή η οποία τέθηκε στα έγγραφα του Διαγωνισμού για το βάρος του Είδους Α – Μποτάκια Ασφαλείας, [REDACTED] ανφέρει ότι αποτελούσε ξεκάθαρη προδιαγραφή του Διαγωνισμού, η οποία ουσιαστικά επέτρεπε το βάρος του παπουτσιού να κυμαίνεται μεταξύ 580 – 620 gr.

Περαιτέρω, τα Μέλη υπενθυμίζουν την Υπηρεσία ότι, ως η προηγούμενη απόφασή τους, το προσωπικό του ΕΟΑΛ στο οποίο παραδίδονται υποδήματα, θα πρέπει να υπογράφει δήλωση παραλαβής, καθώς και δήλωση ότι θα φορεί τα υποδήματα κατά τη διάρκεια εκτέλεσης των καθηκόντων του.



■ αποχωρεί από την αίθουσα συνεδριάσεων.

Απόφαση:

Τα Μέλη, μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και αφού έλαβαν υπόψη τους το περιεχόμενο της Έκθεσης της Επιτροπής Αξιολόγησης, ομόφωνα αποφασίζουν να το υιοθετήσουν και να εγκρίνουν την ανάθεση της Σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα Pano P. Ltd, η προσφορά του οποίου αναδείχθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής εντός των προδιαγραφών του Διαγωνισμού, για το ποσό των €5.657,55 πλέον Φ.Π.Α.

Θέμα 3^ο

Έγγραφο Διαγωνισμού ΕΟΑΛ 43/2025 – Ανάπτυξη Εφαρμογής (Web & Mobile) για τα Πράσινα Σημεία Επαρχίας Λάρνακας

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σε συνέχεια της εισήγησης της Επιτροπής Προσφορών στη συνεδρία της αρ. 8/2025 ημερομηνίας 16/07/2025 για προκήρυξη του Διαγωνισμού αρ. ΕΟΑΛ 43/2025 – Ανάπτυξη Εφαρμογής (Web & Mobile) για τα Πράσινα Σημεία Επαρχίας Λάρνακας, η οποία εγκρίθηκε από το Συμβούλιο του ΕΟΑΛ στη συνεδρία του αρ. 23/2025 ημερομηνίας 12/08/2025, έχουν ετοιμαστεί τα Έγγραφα του Διαγωνισμού από την Υπηρεσία και τίθενται ενώπιον των Μελών για έγκριση.

Σε ερώτημα του Μέλους ■ αναφορικά με το δικαίωμα προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης του άρθρου 29(5) του Νόμου 73(Ι)/2016, για το οποίο προβλέπεται ποσό ύψους €20.000,00, ο Γενικός Διευθυντής αναφέρει ότι πρόκειται για το δικαίωμα προαίρεσης της Σύμβασης για δύο (2) έτη και το ποσό αυτό δεν περιλαμβάνεται στην εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ύψους €50.000,00.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να εγκρίνουν τα Έγγραφα του Διαγωνισμού «Αρ. ΕΟΑΛ 43/2025 – Ανάπτυξη Εφαρμογής (Web & Mobile) για τα Πράσινα Σημεία Επαρχίας Λάρνακας», ως αυτά ετοιμάστηκαν από την Υπηρεσία.

Περαιτέρω, τα Μέλη σημειώνουν ότι με βάση την εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης η Επιτροπή Αξιολόγησης των προσφορών θα οριστεί από τον Γενικό Διευθυντή.



Θέμα 4°**Προμήθεια καδένων και pinion για τις μεμβράνες του Σταθμού
Επεξεργασίας Λυμάτων**

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα που επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, υπάρχει η ανάγκη προμήθειας καδένων των μεμβρανών και pinion των μεμβρανών, για συντήρηση των 15 μεμβρανών που υπάρχουν στον Σταθμό Επεξεργασίας Λυμάτων.

Αναφορικά με τις καδένες μεμβρανών, η Υπηρεσία ζήτησε προσφορές από τους Οικονομικούς Φορείς SWEDISH LEVANT TRADING LTD και C.P ENVIROSYSTEMS LTD, ενώ αναφορικά με τα pinion των μεμβρανών ζήτησε προσφορές από τους Οικονομικούς Φορείς C.P ENVIROSYSTEMS LTD και S.M.D METALLIKES KATASKEVES LTD. Οι προσφορές που λήφθηκαν ήταν οι ακόλουθες:

Για τις καδένες μεμβρανών:

Οικονομικός Φορέας	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολικό κόστος
C.P ENVIROSYSTEMS LTD	Καδένες μεμβρανών με συνδετήρες	5	€2.360,00	€11.800,00
SWEDISH LEVANT TRADING LTD	Καδένες μεμβρανών	5	€675,00	€3.375,00
	Συνδετήρες καδένων	5	€15,00	€75,00

Για τα pinion των μεμβρανών:

Οικονομικός Φορέας	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολικό κόστος
C.P ENVIROSYSTEMS LTD	Pinion μεμβρανών	5	€1.612,00	€8.060,00
S.M.D METALLIKES KATASKEVES LTD	Pinion μεμβρανών	5	€800,00	€4.000,00

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας καδένων μεμβρανών στον Οικονομικό Φορέα SWEDISH LEVANT TRADING LTD, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €3.450,00 πλέον Φ.Π.Α. και για ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας pinion των μεμβρανών στον Οικονομικό

Φορέα S.M.D METALLIKES KATASKEVES LTD, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €4.000,00 πλέον Φ.Π.Α.

Ακολουθεί συζήτηση μεταξύ των Μελών αναφορικά με την επιλογή των Οικονομικών Φορέων από τους οποίους ζητήθηκαν προσφορές, με τα Μέλη να συμφωνούν όπως σε μελλοντικές περιπτώσεις, για τέτοιου είδους συμβάσεις να καταβάλλεται προσπάθεια από την Υπηρεσία για εντοπισμό και άλλων Οικονομικών Φορέων, ώστε να ζητούνται προσφορές από τουλάχιστον τρεις (3) Οικονομικούς Φορείς.

Απόφαση:

Λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιον τους, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν την έγκριση της ανάθεσης της Σύμβασης προμήθειας καδένων μεμβρανών στον Οικονομικό Φορέα SWEDISH LEVANT TRADING LTD, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €3.450,00 πλέον Φ.Π.Α. και για ανάθεση της Σύμβασης προμήθειας ριπίων των μεμβρανών στον Οικονομικό Φορέα S.M.D METALLIKES KATASKEVES LTD, ο οποίος υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, για το ποσό των €4.000,00 πλέον Φ.Π.Α.

Περαιτέρω, τα Μέλη ομόφωνα αποφασίζουν να δώσουν οδηγίες στην Υπηρεσία, ώστε σε τέτοιου είδους συμβάσεις να καταβάλλεται προσπάθεια από την Υπηρεσία για εντοπισμό και άλλων Οικονομικών Φορέων, ώστε να ζητούνται προσφορές από τουλάχιστον τρεις (3) Οικονομικούς Φορείς.

Θέμα 5°

Σύναψη Σύμβασης Ενοικίασης Υποστατικού στην οδό Αδαμάντιου Κοραή 3 για κάλυψη των αναγκών στέγασης του Τμήματος Τιμολόγησης

Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, σύμφωνα με το Υπηρεσιακό Σημείωμα που επισυνάπτεται στην ημερήσια διάταξη, λόγω της υφιστάμενης στελέχωσης του Κλάδου Φορολογίας/Τιμολόγησης, καθώς και άλλων Κλάδων του Οργανισμού, προκύπτει η ανάγκη εξεύρεσης νέου γραφειακού χώρου για τη μεταστέγαση του Κλάδου Φορολογίας/Τιμολόγησης. Δεδομένης της ανάγκης για εγγύτητα του χώρου με το Κτίριο Διοίκησης, ενόψει του ότι θα εξυπηρετείται κοινό και στα δύο κτήρια, πραγματοποιήθηκε σχετική αναζήτηση διαθέσιμων χώρων στην ευρύτερη περιοχή και εντοπίστηκε κατάλληλος χώρος επί της οδού Αδαμάντιου Κοραή 3, ακριβώς απέναντι από το Κτίριο Διοίκησης του ΕΟΑΛ, συνολικού εμβαδού 150 τ.μ.

Ως εκ τούτου, υποβάλλεται εισήγηση για ενοικίαση του εν λόγω υποστατικού, για χρονική περίοδο τριών (3) ετών, με δικαίωμα ανανέωσης για επιπλέον δύο (2) έτη, μέσω της υπογραφής Συμφωνίας η οποία, μεταξύ άλλων, θα περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

- διαμόρφωση του χώρου από τον Ιδιοκτήτη σύμφωνα με τις ανάγκες του ΕΟΑΛ, με έξοδα του Ιδιοκτήτη, εντός συμφωνημένου χρονοδιαγράμματος και πριν την έναρξη ισχύος της Συμφωνίας.
- συντήρηση και επιδιόρθωση του εξοπλισμού που θα εγκατασταθεί από τον Ιδιοκτήτη.
- δικαίωμα του ΕΟΑΛ να προβεί σε οποιεσδήποτε μετατροπές των υποστατικών ή των εγκαταστάσεων, εφόσον αυτό κριθεί αναγκαίο.

Το ενοίκιο συμφωνήθηκε κατόπιν διαπραγμάτευσης στο ποσό των €2.000,00 πλέον Φ.Π.Α. μηνιαίως και η σχετική δαπάνη είναι διαθέσιμη στον Προϋπολογισμό του έτους 2025, στο άρθρο 18.14: ΕΝΟΙΚΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ.

Η εισήγηση βασίζεται στο Άρθρο 29(2)(β)(ii) του Νόμου 73(Ι)/2016, με χρήση της διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, καθώς οι υπηρεσίες μπορούν να παρασχεθούν μόνο από συγκεκριμένο οικονομικό φορέα, λόγω απουσίας ανταγωνισμού για τεχνικούς λόγους. Ειδικότερα, στην προκειμένη περίπτωση, δεν υφίσταται εύλογη εναλλακτική λύση για ενοικίαση χώρου με την απαιτούμενη εγγύτητα στο Κτήριο Διοίκησης, και η απουσία ανταγωνισμού δεν οφείλεται σε τεχνητό περιορισμό των παραμέτρων της σύμβασης.

Απόφαση:

Τα Μέλη, λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία που έχουν ενώπιόν τους και ειδικότερα την ανάγκη για ενοικίαση χώρου πλησίον του κτηρίου Διοίκησης, και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, ομόφωνα αποφασίζουν να εγκρίνουν την σύναψη Σύμβασης ενοικίασης του υποστατικού που βρίσκεται στην οδό Αδαμάντιου Κοραή 3, συνολικού εμβαδού 150 τ.μ., για χρονική περίοδο τριών (3) ετών, με δικαίωμα ανανέωσης για επιπλέον δύο (2) έτη, ως η εισήγηση της Υπηρεσίας και σύμφωνα με το Άρθρο 29(2)(β)(ii) του Νόμου 73(Ι)/2016, για το ποσό των €2.000,00 πλέον Φ.Π.Α. μηνιαίως και επιπλέον ομόφωνα αποφασίζουν να εγκρίνουν την υπογραφή της Συμφωνίας, ως θα διαμορφωθεί από την Υπηρεσία.



Θέμα 6°

Συμπληρώματα – Διαγωνισμός Αρ. ΕΟΑΛ 25/2024: CFT Supply, Installation and Two-Year Operation Guarantee with Preventive Maintenance for Filtration Membranes (MBR) at Larnaka Wastewater Treatment Plant

Τα Μέλη ενημερώνονται για το περιεχόμενο του Συμπληρώματος Αρ. 2 που εκδόθηκε στις 13/06/2025, του Συμπληρώματος Αρ. 3 που εκδόθηκε στις 30/06/2025, του Συμπληρώματος Αρ. 4 που εκδόθηκε στις 16/07/2025, του Συμπληρώματος Αρ. 5 που εκδόθηκε στις 30/07/2025 και του Συμπληρώματος Αρ. 6 που εκδόθηκε στις 07/08/2025, στα πλαίσια του Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 25/2024 – CFT Supply, Installation and Two-Year Operation Guarantee with Preventive Maintenance for Filtration Membranes (MBR) at Larnaka Wastewater Treatment Plant. Ο Γενικός Διευθυντής ενημερώνει τα Μέλη ότι, ενόψει των στενών χρονοδιαγραμμάτων, τα Συμπληρώματα, τα οποία έτυχαν της έγκρισης της Αρμόδιας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, κοινοποιήθηκαν στους ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς και υποβάλλεται αίτημα για καλυπτική έγκρισή τους.

Απόφαση:

Τα Μέλη, έχοντας ενημερωθεί για το περιεχόμενο του Συμπληρώματος Αρ. 2 που εκδόθηκε στις 13/06/2025, του Συμπληρώματος Αρ. 3 που εκδόθηκε στις 30/06/2025, του Συμπληρώματος Αρ. 4 που εκδόθηκε στις 16/07/2025, του Συμπληρώματος Αρ. 5 που εκδόθηκε στις 30/07/2025 και του Συμπληρώματος Αρ. 6 που εκδόθηκε στις 07/08/2025, στα πλαίσια του Διαγωνισμού Αρ. ΕΟΑΛ 25/2024 – CFT Supply, Installation and Two-Year Operation Guarantee with Preventive Maintenance for Filtration Membranes (MBR) at Larnaka Wastewater Treatment Plant, και λαμβάνοντας υπόψη ότι αυτά κοινοποιήθηκαν άμεσα στους ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς ενόψει των στενών χρονοδιαγραμμάτων, ομόφωνα αποφασίζουν να εισηγηθούν στο Συμβούλιο του ΕΟΑΛ την καλυπτική έγκριση των Συμπληρωμάτων.

Επικυρώθηκαν από την Επιτροπή Προσφορών στη Συνεδρία Αρ. 11/2025 ημερ. 26/09/2025.


Αγγελος Χατζηαραλάμπους
Πρόεδρος Επιτροπής Προσφορών